
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SG Strauch-… S

I II III IV V VI Punkte
20 12 23 30 24 10

1713 19
9:12 14:18

16:21
0
9
17

3
10

4
11

5
13

6
14

7
16

Auszeit

11:16
16:22

Ende
12:18 B  SG Breinig/… R

I II III IV V VI Punkte
2 3 4 11 13 16

2512
19:14

╳

11
24

4
13
25

5
14

6
17

7
18

8
19

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:21 B  SG Breinig/… S

I II III IV V VI Punkte
2 3 4 11 13 17

2512
20:15

1
14
23

4
15
25

7
16

8
17

10
19

12
21

Auszeit

Ende
12:43 A  SG Strauch-… R

I II III IV V VI Punkte
20 12 23 19 24 10

1713
16:23
17:24

╳

9
16

1
10
17

2
12

4
13

7
14

8
15

Auszeit

9:14
14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:46 A  SG Strauch-… S

I II III IV V VI Punkte
13 12 23 20 24 10

1419
9:15
13:23
1
12

3
13

5
14

8 9 10 Auszeit

9:13
12:20

Ende
13:07 B  SG Breinig/… R

I II III IV V VI Punkte
2 3 4 12 13 17

2511
16:10

╳

17
1
21

3
23

6
25

9 16 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Frauen
Frauen

B  SG Breinig/Kornelimünster vs.
SG Strauch-Steckenborn-Lammersdorf II A

Spiel 56 14.01.2023 12:00 Uhr

Grundschule Donnerberg
52222 Stolberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Breinig/… 9/14
2 Linder, Christiane X
3 Frauenrath, Nora X
4 Vallet, Désirée X
5 Souvignier, Michelle

11 Stärk, Sandy X
12 Höfert, Annika X
13 Sopka, Tatjana X
16 Meier, Sarah X
17 Pleus, Regina X
B  Libero
B  Offizielle
T Wolff, A E

C

A  SG Strauch-… 9/14
10 Strauch, Annika X
12 Boitz, Francesca X
13 Kreitz, Pia X
19 Bongard, Stefanie X
20 Greuel, Maike X
23 Weigelt, Laura X
24 Cranen, Anne X
27 Jacobs, Elena X
30 Löhr, Catrin X
A  Libero

27 Jacobs, Elena X
A  Offizielle
T Strauch, Ralf E

CT Greuel, Gudrun E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG Breinig/… SG Strauch-… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 18 17 0 3 2
0 1 1 25 2 22 17 0 2 2
0 1 1 25 3 21 14 0 2 2

4
5

0 3 3 75 61 48 0 7 6
Start: 12:00 Ende: 13:07 Dauer: 1:07

Sieger: SG Breinig/Kornelimünster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bradatsch, Linda 1
2 Mähringer, Sina 2

Schreiber 3
Schr. Dupont, Karla 4

Assist. Menard, Viktoria-Reneé

Dokument erstellt: 14.01.2023 13:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


