

Bezirksliga 1 Frauen

Frauen

B SG Breinig/Kornelimünster vs. SG Strauch-Steckenborn-Lammersdorf II (A)

Spiel 56

14.01.2023 12:00 Uhr

Grundschule Donnerberg 52222 Stolberg



				S		art :00	A	SG S	trauch	١	S		de :18	В) SG E	Breinig	<i>I</i>	R
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
1_	Sta	artauf	stellung	<u> </u>	20	12	23	30	24	10		2	3	4	11	13	16	
ufstellung		s	pielernr.	Т				13	(19)		17						12	25
ıfste	Auswechsel- spieler	6	:-1-41	Z				9:12	14:18								19:14	
Ā	·	Sp	ielstand						16:21									
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 9 1		4 11	5 13	6 14	7 16	Auszeit 11:16 16:22		4 13 25	5 14	6 17	7 18	8 19	Auszeit

S		art :21	В	SG B	reinig	l	S		ide :43	A	R			
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	II	IV	٧	VI	Punkte
A	2	3	4	11	13	17		20	12	23	19	24	10	
T						12	25				13			17
Z						20:15					16:23			
											17:24			
2	1	4 1 E	7 16	8 17	10 19	12 21	Auszeit	X	1	2	4	7	8	Auszeit
_	14 23	15 25	10	17	19	21		9 16	10 17)	12	13	14	15	9:14 14:19

				S	St 12	art :46	A	SG S	trauch	١	S	En 13:	de :07	В	SG B	reinig	l	R
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		13	12	23	20	24	10		2	3	4	12	13	17	
llung		S	pielernr.	ı	(19)						14						11	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	:-1-41	Z	9:15												16:10	
Αſ		Sp	ielstand		13:23													
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	1 12	3 13	5 14)	8	9	10	9:13 12:20	X 17	1 21	3 23	6 (25)	9	16	Auszeit



			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	ırtaufstellung	7																					
ellnu		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1 -															Auszeit							Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

B	SG Breinig/	9/14	A	SG Strauch	9/14
2	Linder, Christiane	Х	10	Strauch, Annika	Х
3	Frauenrath, Nora	Х	12	©Boitz, Francesca	Х
4	Vallet, Désirée	Х	13	Kreitz, Pia	Х
5	Souvignier, Michelle		19	Bongard, Stefanie	Х
11	Stärk, Sandy	Х	20	Greuel, Maike	Х
12	Höfert, Annika	Х	23	Weigelt, Laura	Х
13	© Sopka, Tatjana	Х	24	Cranen, Anne	Х
16	Meier, Sarah	Х	27	Jacobs, Elena	Х
17	Pleus, Regina	Х	30	Löhr, Catrin	Х
B) Libero		lack	Libero	
T (B) Offizielle		27	Jacobs, Elena	Х
T	Wolff, A	Е	A	Offizielle	
			Т	Strauch, Ralf	Е
			СТ	Greuel, Gudrun	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse)			
	Œ	3) \$	SG	Brei	nig/	SG S	trauc	:h	(4	(
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	0	1	1	25	1	18	17	0	3	2
	0	1	1	25	2	22	17	0	2	2
	0	1	1	25	3	21	14	0	2	2
					4					
					5					
	0	3	3	75		61	48	0	7	6
	S	art	: 12	2:00	Ende:	13:07	Da	uer	1:0)7
	Sie	ege	r: S	SG B	reinig/	Kornel	imür	iste	er :	3:0

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Bradatsch, Linda	1	
2	Mähringer, Sina	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Dupont, Karla	4	
Assist.	Menard, Viktoria-Reneé		

Dokument erstellt: 14.01.2023 13:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de